
 
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI 

Estado do Paraná 
CNPJ nº 80.617.319/0001-08 

Departamento de Licitações e Contratos 
 

 

Rua Francisco de Oliveira n° 693 - CEP 84.900-000 - IBAITI  
Fone: (43) 3546-7700   -  www.ibaiti.pr.gov.br 

 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 02/2020 - FHSMI 

Processo Administrativo Nº 052/2020 

 
 
 
 

O Presidente da Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti, no uso de suas atribuições legais e 

com o intuito precípuo de ampliar a competitividade e proporcionar a obtenção da proposta mais 

vantajosa, vem retificar o Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº. 02/2020 - FHSMI, nos seguintes 

termos: 

 

Onde se lê: Leia-se: 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote 

 

 

Ficam ratificados os demais itens do Edital e Termo de Referência. 

 

 

Ibaiti, 03 de abril de 2020 

 

ROBSON DA SILVA REIS 
Presidente da Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti 

Portaria 1577, de 10 de abril de 2019 


